
UCHWAŁA NR 122/XXIV/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 93/XVIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 20 lipca 2020 roku 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 93/XVIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 pn. "Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy a powstają odpady komunalne" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 pn. "Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Określa się wzór załącznika do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, o których mowa w ust. 1 i 2, o symbolu Z-DEK, dotyczący danych identyfikacyjnych 
pozostałych osób składających wspólnie deklarację, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”;; 

4) po załączniku nr 2 dodaje się załącznik nr 3 pn. "Załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi - dane identyfikacyjne pozostałych osób składających wspólnie 
deklarację" w brzmieniu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 116/XXIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 10 grudnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 93/XVIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 6957). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6512C169-F478-4755-A464-CA3466D40171. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6512C169-F478-4755-A464-CA3466D40171. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6512C169-F478-4755-A464-CA3466D40171. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6512C169-F478-4755-A464-CA3466D40171. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6512C169-F478-4755-A464-CA3466D40171. Podpisany Strona 5



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6512C169-F478-4755-A464-CA3466D40171. Podpisany Strona 6



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6512C169-F478-4755-A464-CA3466D40171. Podpisany Strona 7



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6512C169-F478-4755-A464-CA3466D40171. Podpisany Strona 8



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6512C169-F478-4755-A464-CA3466D40171. Podpisany Strona 9



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6512C169-F478-4755-A464-CA3466D40171. Podpisany Strona 10



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6512C169-F478-4755-A464-CA3466D40171. Podpisany Strona 11



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6512C169-F478-4755-A464-CA3466D40171. Podpisany Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

